UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-VP Ninh Thuận, ngày      tháng 5 năm 2024

V/v báo cáo tình hình công khai quyết

toán ngân sách năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Ninh Thuận.

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo cáo tình hình thực hiện công khai

quyết toán ngân sách năm 2023 của Cơ quan Sở và các Đơn vị trực thuộc như sau:

 1. Số đơn vị chưa công khai ngân sách: Không

 2. Số đơn vị thực hiện công khai: 7/7 đơn vị

Stt

Tên đơn vị

Đơn vị đã thực hiện công khai quyết toán

ngân sách năm 2023

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng

ND

Chưa

đúng

ND

Đúng

HT

Chưa

đúng

HT

Đúng

TG

Chưa

đúng

TG

1 Cơ quan Sở VHTT&DL x  x  x

2
Trung tâm Nghiên cứu

Văn hóa Chăm
x  x  x

3 Trung tâm Văn hóa  x  x  x

4
Đòan Ca múa nhạc dân

tộc
x  x  x

5 Thư viện  x  x  x

6 Bảo tàng x  x  x

7
Trung tâm Huấn luyện

và thi đấu thể thao
x  x  x

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ;

- Các Đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T14:06:57+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Hòa<nguyenvanhoa@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T14:34:02+0700

		2024-05-22T14:34:18+0700

		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-22T14:34:44+0700